ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2024 г.

	№ 201/966-5

	              г. Торжок

[bookmark: _GoBack]О продлении финансовых операций по специальному избирательному счету  кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года
по пятимандатному избирательному округу № 1
Пекшеву Максиму Андреевичу

Руководствуясь пунктом 3.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утверждённого постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.05.2021г. №220/30313-6 (с изм., внесенными постановлением от 25.04.2023 № 93/1062-7),  на основании мотивированного ходатайства кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  по пятимандатному избирательному округу № 1 Пекшеву Максиму Андреевичу,  в соответствии со статьей 20, пунктом 14 статьи 56  Избирательного кодекса Тверской области,  постановлением избирательной комиссии Тверской области 16.05.2025 № 165/1942-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»,  территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Продлить финансовые операции по избирательному счету кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  по пятимандатному избирательному округу № 1  Пекшеву Максиму Андреевичу 10 банковских дней с момента принятия настоящего постановления (для возврата собственных средств кандидата).
 2. Довести настоящее постановление  до Пекшева Максима Андреевича.
 3. Направить настоящее решение в Дополнительный офис 8607/0248 Тверского отделения ПАО Сбербанк.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района О.Н. Колосову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	                                Н.А. Бундякова

О

продлении

финансовых операций по специальному

избирательному

счету

кандидата в

депутаты

Думы   Торжокского

муниципального

округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года

по

пяти

мандатному избирательному округу №

1

Пекшеву Максиму Андреевичу

Руководствуясь пунктом

3

.

3

Порядка открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов для

формирования избирательных фондов

кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы

местного самоуправления на территории Тверской области, утверждённого

постановлением избирательной

комиссии Тверской области от 17

.0

5

.20

2

1

г.

№220

/

30313

-

6 (с изм., внесенными постановлением от 2

5

.0

4

.20

23 № 9

3/

1062

-

7

)

,

на основании мотивированного ходатайства

кандидата в депутаты

Думы

Торжокского  муниципального округа Тверской области первого

созыва 14

сентября 2025 года

по пятиманда

тному избирательном

у округу № 1

Пекшеву

Максиму Андреевичу

,

в соответствии

со статьей 20,

пунктом 14 статьи

5

6

Избирательного кодекса Тверской области

,

постановлением избирательной

комиссии Тверской области

16.05.2025 № 165/1942

-

7 «О возложении

исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума Торжокского

муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную

комиссию Торжокского р

айона»

,

территориальная избирательная комиссия

Торжокского района

постановляет:

1. Продлить финансовые операции по избирательному счету кандидата в

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

0

сентября

20

24

г.

№

20

1

/

9

66

-

5

г.

Торжок

О  продлении   финансовых операций по специальному  избирательному  счету     кандидата в  депутаты  Думы   Торжокского    муниципального  округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года     по  пяти мандатному избирательному округу №   1   Пекшеву Максиму Андреевичу        Руководствуясь пунктом  3 . 3   Порядка открытия, ведения и закрытия  специальных избирательных счетов для  формирования избирательных фондов  кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы  местного самоуправления на территории Тверской области, утверждённого  постановлением избирательной   комиссии Тверской области от 17 .0 5 .20 2 1 г.  №220 / 30313 - 6 (с изм., внесенными постановлением от 2 5 .0 4 .20 23 № 9 3/ 1062 - 7 ) ,     на основании мотивированного ходатайства  кандидата в депутаты  Думы    Торжокского  муниципального округа Тверской области первого   созыва 14  сентября 2025 года   по пятиманда тному избирательном у округу № 1  Пекшеву  Максиму Андреевичу ,     в соответствии  со статьей 20,  пунктом 14 статьи  5 6    Избирательного кодекса Тверской области ,    постановлением избирательной  комиссии Тверской области  16.05.2025 № 165/1942 - 7 «О возложении  исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы  местного самоуправления, местного референдума Торжокского  муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную  комиссию Торжокского р айона» ,    территориальная избирательная комиссия  Торжокского района   постановляет:   1. Продлить финансовые операции по избирательному счету кандидата в

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 0   сентября   20 24   г.   №  20 1 / 9 66 - 5

                г.  Торжок